MO
3.Nov

DI
4.NOV

MI
5.NOV

DO
6.Nov

FR
7.NOV

Spaghetti Carbonara
Wirsingauflauf

HolsteinerFrikadellein Pommery-Senfsauce

mit Kartoffel-Wirsing-Gratin
Rheinische Kartoffelsuppe mit Wienerle

Blumenkohlauflauf

"SpieR" mit Bratwurstschnecke
Butterchicken

mit Cashewkernen und Basmatireis
Chop Suey

Auberginen-Tomaten-Mozzarella-Auflauf
Griine Bohnen mit gekochtem Rindfleisch
Konigsberger Klopse in Kapernsauce

mit Spitzkohl und Rosti

Provencalische Tomatensuppe

Sauerkrautauflauf mit magerem Eisbein
Stielmus mit Rostbratwiirstchen

Penne mit Salm und griinem Spargel
Tafelspitz in Senfsauce

mit jungem BohnengemUse und Rosti

Himmel und Erde

Spitzkohltopf mit Rostbratwiirstchen
Frischer schottischer Salm in Kerbelsauce

mit Spargel und Basmati-GemUsereis
Linsencremesuppe

9,95 €
12,50 €
12,90€

9,25€

10,50 €
11,50 €
14,50 €

14,50 €

11,50 €
13,50 €
14,50 €

8,95 €

1195€
12,50 €
17,95 €
23,90€

10,50 €

13,50 €
23,50 €

9,95 €



SALAT Herringsstipp 100g 3,60€
der Woche
SALATE Rote Beete Salat 100g 3,60€
des Monats  Roter Heringssalat 100g 3,60€
Grinkohlsalat 100g 4,10€
Thailandischer Krebsschwanzsalat 100g 7,50€
DESSERT Herrencreme Port. 4,25€
Schoko Passionsfrucht Dessert Port. 4,70 €
KUCHEN Mallorquinischer Mandelkuchen 100g 2,30€
Marzipanstollen 100g 3,90€
EXTRAS Lothringer Kasetorte 100g 2,75€
erhaltlich ab  Kiirbis Reibeplatzchen 100g 285¢€
Donnerstag  Gebackener Champignon 100g 4,20€
Griinkohl mit Bregenwurst 100g 10,50€
Ragou Fin Pastetchen Port. 12,95 €
Coquille "Florentiner Art" Port. 13,50 €
KASE Fougerou 100g 4,35€
Lachskasecreme 100g 4,65€
WEIN Winzer Glihwein

der Woche  WEISS UND ROT FI. 9,95€

WEINGUT BICKENSOHL-PFALZ

EVENT Einkaufen bei Kerzenschein

Kommen Sie nach dem Shoppen zu uns und warmen Sie
sich mit unserem leckerem Winzer Gliihwein auf.

GenielRen Sie dazu unsere hausgemachten

Flammkuchen.

Fur die passende Musik sorgt DJ Arne ab 15 Uhr.

www.delikatessen-franken.de



