MO 3.Nov	Spaghetti Carbonara Wirsingauflauf Holsteiner Frikadelle in Pommery-Senfsauce mit Kartoffel-Wirsing-Gratin	9,95 € 12,50 € 12,90 €
	Rheinische Kartoffelsuppe mit Wienerle	9,25 €
DI 4.NOV	Blumenkohlauflauf "Spieß" mit Bratwurstschnecke Butterchicken mit Cashewkernen und Basmatireis	10,50 € 11,50 € 14,50 €
	Chop Suey	14,50 €
MI 5.NOV	Auberginen-Tomaten-Mozzarella-Auflauf Grüne Bohnen mit gekochtem Rindfleisch Königsberger Klopse in Kapernsauce mit Spitzkohl und Rösti Provencalische Tomatensuppe	11,50 € 13,50 € 14,50 € 8,95 €
DO 6.Nov	Sauerkrautauflauf mit magerem Eisbein Stielmus mit Rostbratwürstchen Penne mit Salm und grünem Spargel Tafelspitz in Senfsauce mit jungem Bohnengemüse und Rösti	11,95 € 12,50 € 17,95 € 23,90 €
FR 7.NOV	Himmel und Erde Spitzkohltopf mit Rostbratwürstchen Frischer schottischer Salm in Kerbelsauce mit Spargel und Basmati-Gemüsereis Linsencremesuppe	10,50 € 13,50 € 23,50 €

SALAT der Woche	Herringsstipp	100 g	3,60€
SALATE	Rote Beete Salat	100 g	3,60€
des Monats	Roter Heringssalat	100 g	3,60 €
	Grünkohlsalat	100 g	4,10 €
	Thailändischer Krebsschwanzsalat	100 g	7,50 €
DESSERT	Herrencreme	Port.	4,25 €
	Schoko Passionsfrucht Dessert	Port.	4,70 €
KUCHEN	Mallorquinischer Mandelkuchen	100 g	2,30 €
ROCIIEN	Marzipanstollen	100 g	•
			<u> </u>
EXTRAS	Lothringer Käsetorte	•	2,75 €
erhältlich ab	Kürbis Reibeplätzchen	_	2,85€
Donnerstag	Gebackener Champignon		4,20 €
	Grünkohl mit Bregenwurst	100 g	10,50 €
	Ragou Fin Pastetchen	Port.	12,95€
	Coquille "Florentiner Art"	Port.	13,50€
KÄSE	Fougerou	100 g	4,35 €
117102	Lachskäsecreme	100 g	4,65€
		· ·	
WEIN	Winzer Glühwein		
der Woche	WEISS UND ROT	Fl.	9,95€
aci vvociie	WEINGUT BICKENSOHL-PFALZ	1-1.	7,75 €
	WEINGOT DICKENSOTIE FLACE		

## **EVENT** Einkaufen bei Kerzenschein

Kommen Sie nach dem Shoppen zu uns und wärmen Sie sich mit unserem leckerem Winzer Glühwein auf. Genießen Sie dazu unsere hausgemachten Flammkuchen.

Für die passende Musik sorgt DJ Arne ab 15 Uhr.